
Enfant de 4 à 17 ans Enfant de 4 à 17 ans

et scolaires et scolaires

Journée Ile d'Aix 22,20 € 14,70 € 26,50 € 17,90 €

1/2 journée Ile d'Aix 18,80 € 12,70 € 23,70 € 15,50 €

Promenade Fort Boyard 14,80 € 10,30 € 17,30 € 12,00 €

Aller simple vers Ile de Ré ou La Rochelle 9,40 € 6,40 € 10,35 € 7,10 €

Aller-retour vers Ile de Ré ou La Rochelle 18,80 € 12,80 € 20,70 € 14,20 €

Les 3 ports de La Rochelle + Base sous-marine 12,80 € 8,30 € 12,80 € 8,30 €

Aller simple La Rochelle - Ile d'Oléron 12,75 € 9,50 € 15,10 € 11,10 €

Aller-retour La Rochelle - Ile d'Oléron 19,00 € 12,75 € 21,10 € 14,50 €

De La Rochelle à Rochefort 25,50 € 20,90 € 28,00 € 22,60 €

Tarif unique pour les enfants  de - 4 ans : 4,00 €

Enfant de 4 à 17 ans Enfant de 4 à 17 ans

et scolaires et scolaires

Escale à l'Ile d'Aix 15,80 € 11,10 € 17,40 € 12,10 €

Promenade Fort Boyard 13,80 € 9,40 € 15,50 € 10,20 €

Tour de l'Ile d'Aix 15,00 € 10,20 € 16,50 € 11,20 €

Aller simple Ile d'Oléron - La Rochelle 12,75 € 9,50 € 15,10 € 11,10 €

Aller-retour Ile d'Oléron - La Rochelle 19,00 € 12,75 € 21,10 € 14,50 €

Tarif unique pour les enfants  de - 4 ans : 4,00 €

Enfant de 4 à 17 ans

et scolaires

Escale Ile de Ré 20,40 € 14,30 €

Escale Ile d'Aix avec tour de Fort Boyard 37,20 € 24,50 €

Escales île d’Aix avec tour de Fort Boyard commenté 

(matin) puis La Rochelle (après-midi)
37,20 € 24,50 €

Promenade Fort Boyard 30,60 € 20,40 €

Tarif unique pour les enfants  de - 4 ans : 4,00 €

Départ de Fromentine : du 03 Avril au 1er Novembre 2020

Départ de Saint Gilles Croix de Vie : du 04 Avril au 30 Septembre 2019

Enfant de 4 à 17 ans

et scolaires

Aller-retour journée Ile d'Yeu 28,60 € 17,80 €

Aller simple ou retour simple Ile d'Yeu 14,30 € 8,90 €

Tarif unique pour les enfants  de - 4 ans : 5,00 €

(à partir de 20 personnes)

TARIFS GROUPES PUBLICS 2020

Adulte 

HORS SAISON Du  06 juillet au 30 août 2020

Adulte 
Départ de La Rochelle et Ile de Ré

Renseignements au 05 46 50 09 11

groupes@inter-iles.com

Adulte 

groupes@compagnie-vendeenne.com

Départ de l'Ile d'Oléron

HORS SAISON Du  06 juillet au 30 août 2020

Adulte Adulte 

Renseignements au 02 51 60 14 57

Toute la saison 

TARIFS GROUPES PUBLICS 2020
(à partir de 20 personnes)

Départ de La Tranche sur Mer
Adulte 
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